
L IST INO STAGIONALE
2024

LETTINO
Sun lounge

OMBRELLONE
+ 1  LETTINO
Beach Umbrel la
+ 1  sun lounger

OMBRELLONE
+ 2 LETTINI
Beach Umbrel la
+ 2 sun lounger

GAZEBO
Per 2 persone 
daybed for  2

INCLUDE  :  UT IL IZZO GIORNALIERO DEL
TELO MARE E DOCCIA IN CABINA CON
SPOGLIATOIO.
includes :  beach towel  & shower &
dress ing room

NON SONO IN VENDITA I  LETT INI  SENZA POSTAZIONE
OMBRELLONE O GAZEBO

MASSAGGI / Massage

DOLCE VITA RITUAL
MASSAGGIO RILASSANTE ALL 'APERTO IN ZONA
RISERVATA CON ANGOLO FRUTTA AL BAR

40/70€ 30/50 MIN.

ORARI APERTURA BEACH CLUB 9.30 - 19.00

13-14-15 AGO
FERRAGOSTO

DAL 01/08
AL 12/08 E DAL
16/08 AL 25/08

ALTA STAGIONE

DAL 30/06
AL 31/07

STAGIONE

FINO AL 29/06
E DAL 26/08

BASSA STAGIONE

12€

30€

40€

80€

15€

35€

45€

90€

20€

40€

50€

100€

25€

50€

60€

130€

Relaxing massage in a outdoor reserved area,
& fru i t  corner at  bar area


